[image: ]

О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 1999 года N 1991
[bookmark: z0]

         Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения:
     1) в  постановление Правительства Республики Казахстан от 21 мая 1999 года N 604 "О финансировании мероприятий по передислокации областного центра Акмолинской области в город Кокшетау":

     в пункте 1:

     цифру "303900" заменить цифрой "247900";

     цифру "44300" заменить цифрой "2763";

     цифру "170700" заменить цифрой "71000";

     цифру "70000" заменить цифрой "155237";

     2) подпункт исключен согласно  постановлению Правительства РК от 7.03.2000 N 364.

     2. Министерству финансов Республики Казахстан:

      выделить акиму Акмолинской области 56 (пятьдесят шесть) миллионов тенге на благоустройство города Кокшетау за счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 1999 год на неотложные государственные нужды;

      обеспечить контроль за целевым использованием выделяемых средств.

      3. Акиму Акмолинской области обеспечить целевое использование выделяемых средств.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

    Премьер-Министр

  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Цай Л.Г.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14